DE SERVICIO:317100501787

RMU:50965 10-05-26 FVI0-20812  004 CFE

CUENTA:31DG71F023112300

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 25

CORTE A PARTIR:09 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WU740X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$2,303

$2,303

(DOS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 17:14:25hrsMariano MatamorosSNSNCol. CentroVilla VictoriaVilla VictoriaEdo.de Mex.MexicoCP 50960

50965 10-05-26 FVI0-20812  004 CFE